
Hudební kroužek

Hudebníčci
Náplní hudebního kroužku je rozvíjet v dětech hudební, rytmické a estetické cítění formou dětských písní, dětských říkadel a

rýmovaček. Vyvolat jim radost a pohodu ze zpívání. Také rozvíjení přirozených pohybových činností při jednoduchých dětských
písní. Děti se zcela přirozeně shromažďují, vyhledávají si kamarády a tímto se začleňují do kolektivu, se kterým přicházejí v

jeslích poprvé do styku.

Témata písniček a básniček se rozlišují dle ročních období ( např. v zimním období- koledy a vánoční písně). Zařazujeme
písničky a básničky vztahující se k těmto ročním obdobím a aktivitám, které se k těmto údobím vztahují. Při práci v kroužku si
děti vyzkoušejí také hudební nástroje ( bubínky, xylofon, píšťaly, rolničky..). Do činnosti se zapojuje libovolná skupina dětí 1x

týdně.

Zvuky jsou v této fázi lidského života důležité především pro rozvoj řeči. 
Na spolupráci s Vašimi dětmi se těší

Denisa Michnová


